ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2018 № 147

г. Богданович

Об утверждении результатов публичных слушаний,

проведенных на территории городского округа Богданович в селе Коменки

14 декабря 2017 г.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы

муниципального образования «Богдановичский район» от 27.06.2013 № 73 «Об

утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных

слушаний в городском округе Богданович», постановлением главы городского

округа Богданович от 17.10.2017 г. №2082 «О проведении публичных слушаний на

территории городского округа Богданович в селе Коменки 14.12.2017»,

подпунктом 3 пункта 3 статьи 17, статьей 28 Устава городского округа Богданович,

принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол заседания

рабочей группы главы городского округа Богданович по проведению публичных

слушаний 14.12.2017 № 22), заключение по результатам публичных слушаний от

28.12.2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты проведения публичных слушаний по вопросам:

1.1. Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории

деревни Кашина Богдановичского района Свердловской области;

1.2. Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории

деревни Поповка Богдановичского района Свердловской области;

1.3. Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории

деревни Кондратьева Богдановичского района Свердловской области;

1.4. Внесение изменений в документы территориального планирования

городского округа Богданович применительно к территории населённого пункта

деревня Прищаново в отношении земельного участка с кадастровым номером

66:07:1201001:591, расположенного по адресу: Свердловская область,

Богдановичский район, деревня Прищаново, улица 8 Марта, дом 8а;

1.5. Об установлении ограничения в пользовании для организации проезда к

земельным участкам по улицам 8 Марта и Набережной в селе Коменки

Богдановичского района Свердловской области;

1.6. Внесение изменения в карты градостроительного зонирования в

отношении населенного пункта деревня Кашина по земельному участку,

предусмотренному для размещения сооружений храмового комплекса.

2. Утвердить:

2.1. Проект планировки с проектом межевания территории деревни Поповка

Богдановичского района Свердловской области, (приложение 1 на 18 листах).

2.2. Проект планировки с проектом межевания территории деревни Кашина

Богдановичского района Свердловской области, (приложение 2 на 62 листах).

2.3. Проект планировки с проектом межевания территории деревни

Кондратьева Богдановичского района Свердловской области, (приложение 3 на 14

листах).

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович:

3.1. Разместить проекты планировки с проектами межевания территорий

населенных пунктов, входящих в Коменскую сельскую территорию городского

округа Богданович Свердловской области на официальном сайте городского округа

Богданович;

3.2. При корректировке карт градостроительного зонирования в отношении

населенных пунктов учесть изменения, утвержденные настоящим постановлением;

3.3. После корректировки документы территориального планирования

направить на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Богданович.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Богданович по строительству и архитектуре

Мельникова А.В.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов